
Menu dla dzieci
 

• zupy •
Pomidorowa z ryżem 
Rosół z makaronem 

11,00
11,00

• dania główne•
Łosoś grillowany/ ryż/ gotowany kalafior 
z bułką tartą 
Filet z indyka w płatkach owsianych/ frytki/
surówka z marchewki 
Mini burger wołowy/ sałata/ pomidor/ 
sos pomidorowy/ frytki 
Makaron/ sos pomidorowy 

 
 

26,00
22,00

 
25,00

 
23,00

• deser•
Pierogi z owocami (truskawka, jagoda)/
śmietana  

21,00
 


